
 

NTT コミュニケーションズ株式会社 広報室 

NTT Communications Corporation Public Relations Office 

〒100-8019 東京都千代田区内幸町 1-1-6 

1-1-6 Uchisaiwai-cho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8019, Japan 

Tel (03)6700-4010 International +81 3 6700 4010 

 

2015 年 10 月 13 日 

 

「Biz マーケティング BuzzFinder」サービス提供終了のお知らせ 

 

NTT コミュニケーションズ(略称:NTT Com)は、2011 年 7 月より提供を開始した「Biz マー

ケティング BuzzFinder」について、このたび 2016 年 3 月 31 日をもちまして、サービスの提

供を終了させていだだくことになりました。 

ご利用中のお客さまにおかれましては、これまで長らくサービスをご利用いただき、誠にあ

りがとうございました。 

また NTT Com は、サービスの提供終了に伴い、2015 年 10 月 13 日に新規申し込み受付を

終了いたします。 

 

なお、NTT Com のグループ会社である NTT コム オンライン・マーケティング・ソリューショ

ン株式会社(略称:NTT コム オンライン)は「BuzzFinder」サービスを一部リニューアルし、引

き続き提供しますので、今後同サービスのご利用を検討されるお客さまは、NTT コム オンライ

ンへお問い合わせ・お申し込みください。 

 

 今後も NTT Com はお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


